АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 272
28.12. 2012 г.                                                                                     с.Дубовское
	О внесении изменений в постановление
Администрации Дубовского сельского поселения от 02.10. 2010 года № 53

В связи с уточнением ресурсного обеспечения муниципальной долгосрочной целевой программы «Культура Дубовского сельского поселения (2010 – 2014 годы)»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения от 02.10.2010 года № 53 «Культура Дубовского сельского поселения (2010 – 2014 годы) »:

1.1 В приложении 1  « паспорт долгосрочной целевой программы  «Культура Дубовского сельского поселения (2010 – 2014 годы) »:

1.1.1 Подраздел «Структура Программы, перечень подпрограмм, основных направлений и мероприятий» изложить в новой редакции:

«Программа долгосрочной целевой программы «Культура Дубовского сельского поселения (2010 – 2014 годы)»

Программа не имеет подпрограмм.

	Наименование

направлений и мероприятий
	                      Сумма

	2010 год
	2011 год
	2012 год
	2013 год
	2014

год

	1.Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждением культуры «Ериковский  сельский Дом культуры» Дубовского сельского поселения
	551.1
	575,5
	664,9
	795,9
	822,9

	2. проведение праздников и фестивалей
	30.0
	7,3
	0.0
	0,0
	0,0

	3. проведение текущего ремонта памятников
	200,0
	24,0
	12,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	781.1
	606,8
	676,9
	795,9
	822,9

1.2 Подраздел « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции :
	«Объемы и источники финансирования Программы

	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением о бюджете  на очередной финансовый год. Объем средств  в бюджете Дубовского сельского поселения, необходимый для финансирования Программы составляет  3 683,6 тыс.рублей, в том числе:

2010 год – 781.1 тыс.рублей

2011 год -  606,8 тыс.рублей

2012 год -  676,9 тыс.рублей, в том числе средства

                           областного бюджета – 34,7 тыс.руб.

2013 год -  795,9 тыс.рублей

2014 год -  822,9 тыс.рублей

Средства направляются на:

выполнение муниципального задания – 3410,3 тыс.рублей;

текущий ремонт памятников –236,0тыс.рублей;

проведение фестивалей и праздников на территории  поселения – 37,3 тыс.рублей;

Средства областного бюджета направлены на повышение заработной платы отдельной категории рвботников учреждения культуры.»

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Дубовского

сельского поселения                                                  Ю.В.Свинтуховский
Верно:

Специалист 1 категории по правовой,

кадровой, архивной работе,

регистрационному учету                                                            Л.В.Сизова

постановление  вносит

сектор экономики и финансов

5-19-72
PAGE
2